ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JOSÉ MAXIMINO SPANHOL, Prefeito Municipal de Protásio Alves, através da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
de Concurso nº 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme relatórios de notas – Anexo I
deste edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade

com o Capítulo VII do Edital de Concurso Público nº 001/2011, nos dias 12, 15 e 16/08/2011;
os mesmos deverão ser protocolados junto à Prefeitura, em horário de expediente.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: após aplicação dos critérios
de desempate, conforme itens 8.3 e 8.4, do Edital de Concurso nº 001/2011, divulga o relatório
de notas e classificação final do Concurso Público – Anexo II deste edital - realizado neste

Município, para provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde (Microárea 03),

Assistente Social, Auxiliar de Consultório Dentário, Auxiliar de Serviços Gerais,

Odontólogo e Técnico em Enfermagem.

4. O cargo de Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais será homologado após
a conclusão das  etapas seguintes do certame.

5. Os Anexos estão disponíveis no Painel de Publicações do Município, bem como, em

caráter meramente informativo, nos sites www.objetivas.com.br e www.pmprotasio.com.br.

                                                                      Município de Protásio Alves, 11 de agosto de 2011.

JOSÉ MAXIMINO SPANHOL
         Prefeito Municipal

           Registre-se e publique-se
         CARLOS BRANCALIONE
Secretário Municipal de Administração

ANEXO I – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

ANEXO II – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pmprotasio.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_005_anexo1_rel_notas_pt_protasio_alves.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2011_005_anexo2_rel_final_protasio_alves.pdf